
 
 

 
 
 

Crna Gora 
O  P  Š  T  I  N  A   K  O  T  O  R 

 
 SEKRETARIJAT ZA OPŠTU UPRAVU 

 

 
Stari grad 317 · 85330 Kotor · tel. +382(0)32-325-020 · fax. +382(0)32-325-020 · opsta.uprava@opstinakotor.com · www.opstinakotor.com 

Broj: 02-18036/17 
Datum, 16.11.2017.godine 
 
             Sekretarka sekretarijata za opštu upravu Opštine Kotor na osnovu člana 42. stav 2. Zakona 
o državnim službenicima i namještenicima (“Sl.list CG” br. 39/11, 50/11, 66/12, 34/14, 53/14, 
16/16), u cilju sprovođena postupka po javnom oglasu broj: 02-16143/2-17 od 18.10.2017.godine, 
objavljen u dnevnim novinama „Dan“ i „Dnevne novine“ dana 20.10.2017.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o obrazovanju Komisije za provjeru sposobnosti kandidata

 
I 

Obrazuje se Komisija za provjeru sposobnosti kandidata po javnom oglasu broj: 02-16143/2-17 od 
18.10.2017.godine, objavljen u dnevnim novinama „Dan“ i „Dnevne novine“ dana 
20.10.2017.godine za popunu radnog mjesta u Službi za inspekcijske poslove, Tehnički/a 
sekretar/ka, 1 izvršilac/teljka, na određeno vrijeme od 6 mjeseci. 

 
II 

Komisiju čine: 
1. Zoran Dragović, V.D. Načelnika Službe za inspekcijske poslove-predsjednik komisije 
2.Goran Grbović, Samostalni savjetnik II-informatičar u Informacionom centru Opštine Kotor- član 
3. Marina Bjelja, Sekretarka Sekretarijata za opštu upravu - član 
 

III 
Provjera sposobnosti kandidata koji su se prijavili na oglas i koji ispunjavaju uslove oglasa vršiće se 
dana 20.11.2017.godine sa početkom u 12:00 časova. 

 
    IV 

O provjeri sposobnosti kandidata Sekretarijat za opštu upravu dužan je obavijestiti kandidate sa 
liste, koji ispunjavaju uslove oglasa. 

V 
Provjera sposobnosti je obavezna i obaviće se putem pismenog testa i usmenog intervjua. 

 
VI 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                                                                 

       Sekretarka 
                                                                                                        

Marina Bjelja                                                                      


